
Mateřská škola Branišovice
okres Brno - venkov
Branišovice 57
671 77 Branišovice

_____________________________________________________________________________
DOHODA O UŽÍVÁNÍ DOCHÁZKOVÉHO ČIPU

Jméno dítěte: .......................................................................................................................

Zákonný zástupce:
jméno a příjmení: .................................................................................................................

Svým podpisem zákonný zástupce potvrzuje převzetí dvou kusů čipů pro otevírání dveří a 
evidenci docházky dítěte do mateřské školy. Současně mu byly předány informace k použití 
čipu. Každá rodina má nárok na dva kusy čipu zdarma. Čipy jsou vydávány na celou dobu 
docházky dítěte do mateřské školy. Po ukončení docházky je zákonný zástupce povinen čipy 
odevzdat zpět MŠ.
Při ztrátě nebo poškození je nutné uhradit cenu čipu i manipulačního poplatku 500 Kč.
Při požadavku na vytvoření nového čipu vyplňuje zákonný zástupce písemnou žádost s 
uvedením důvodu. Formulář ke stažení je k dispozici na webových stránkách 
www.msbranisovice.cz Žádost zákonného zástupce o vydání čipu v sekci Dokumenty.  

Čip je možné použít pro otevření vstupních dveří v průběhu provozu mateřské školy 
Branišovice v těchto časových intervalech:
• 6:30 - 8:30
• 11:50 - 12:20 - odchody dětí po obědě
• 14:30 - 16:30 odchod z MŠ
Mimo tyto časové intervaly bude k dispozici elektronický vrátný (u dveří si zazvoníte na 
paní učitelku a ta Vám otevře, jakmile se bude moci uvolnit od vzdělávání dětí). 
Informace k užívání čipu
Po přiložení čipu k černé „krabičce“ u vchodových dveří do MŠ se uvolní zámek ve 
dveřích, dveře se otevřou a je Vám umožněn vstup. Systému trvá tento úkon přibližně jednu 
až dvě vteřiny, proto prosím nelomcujte dveřmi okamžitě, zablokujete si tímto počínáním 
odemčení dveří.
Otázky, připomínky a možná technická selhání, prosím sdělte ředitelce.
V případě nefunkčního čipu je na základě písemného požadavku zákonného zástupce 
provedena výměna zdarma - kus za kus. Při požadavku na vytvoření čipu navíc, je nutné 
také podat písemnou žádost. Formulář ke stažení je k dispozici na webových stránkách 
www.msbranisovice.cz  Žádost zákonného zástupce o vydání čipu v sekci Dokumenty.

V Branišovicích dne …………………… ………………………………
  podpis zákonného  zástupce

http://www.msbranisovice.cz
http://www.msbranisovice.cz

